АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2019                                                                                            № 20

с.Золотуха
О  передаче  имущества
водоснабжения и водоотведения

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального  образования
Золотухинский  сельсовет,  решением Совета  депутатов  Золотухинского
сельсовета от 14.06.2019г. № 10 «О  даче  согласия  на передачу  имущества
водоснабжения и водоотведения из муниципальной  собственности
муниципального  образования  Золотухинский  сельсовет  Локтевского
района в муниципальную  собственность  муниципального  образования
Локтевский район», постановляю:

1. Передать имущество водоснабжения и водоотведения из муниципальной
собственности  муниципального  образования Золотухинский  сельсовет
Локтевского района в муниципальную собственность  муниципального
образования Локтевский район (согласно приложения).

   2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Золотухинского сельсовета                                             Н.А.Савина

Приложение № 1
                                                                           к Постановлению администрации

 Золотухинского   сельсовета
от 09.07.2019 г.  № 20

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности муниципального образования
Золотухинский сельсовет, подлежащих передаче в муниципальную

собственность муниципального образования Локтевский район.

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес,
 местонахождение

Год
ввода

Балансовая
стоимость,

 руб.
Золотухинский сельсовет

1 Водопроводные
сети протяженность
9483 м.

22:26:000000:
220

Алтайский край,
р-н Локтевский ,

с.Золотуха, по
ул.Неверова,ул.Степаная,

ул.Молодежная,
ул.Центральная,

переулок Садовый.

1971 857800,00

2 Земельный участок 22:26:000000:
213

Алтайский край,
р-н Локтевский ,

с.Золотуха, по
ул.Неверова,ул.Степаная,

ул.Молодежная,
ул.Центральная

переулок Садовый.

13.09.
2017

18660,84

3 Сооружение
скважина № 3
Глубина 105 м.

22:26:040402:
674

Алтайский край,
Локтевский район,

с.Золотуха,
ул.Молодежная, 20в

1978 114700,00

4 Земельный участок 22:26:040402:
667

Алтайский край,
Локтевский район,

с.Золотуха,
ул.Молодежная, 20в

23.07.
2018

10125,21

5 Сооружение
скважина № 4
Глубина 100 м.

22:26:040402:
675

Алтайский край,
Локтевский район,

с.Золотуха, ул.
Молодежная, 20е

1968 114700,00

6 Земельный участок 22:26:040402:
671

Алтайский край,
Локтевский район,

с.Золотуха, ул.
Молодежная, 20е

20.07.
2018

2849,61

7 Насос ЭЦВ 6-10-80
№18238

Алтайский край,
Локтевский район,

с.Золотуха

2007 25158,00

8 Колонки
водоразборные 10
штук

Алтайский край,
Локтевский район,

с.Золотуха

2018 59500,00